Совет депутатов
муниципального образования
       Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
          четвертого созыва
               РЕШЕНИЕ
       от  03.06.2021  № 32
             с.Архиповка

О назначении старосты села Архиповка
муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

       В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.2 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и протоколом схода (собрания) граждан села Архиповка муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.04.2021 года    № 3, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Назначить старостой села Архиповка Рынкова Виктора Петровича.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет   -
Председатель Совета депутатов                                                           Н.Н. Рябов